
CRONOGRAMA
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05

 Publicación de Licitación

 Envío de Términos de Referencia

 Presentación e Consultas

 Respuesta a Consultas

 Presentación de Propuestas

27/03/2023

27/03/2023

30/03/2023

31/03/2023

Hasta el
05/04/2023

SERVICIO DE ADAPTACIÓN
DE ESPACIOS COMPLEMENTARIOS


